
Nabídka OS TOK - Lázně Poděbrady 2024 
 
RELAXAČNÍ POBYT v hotelu Libuše*** sezóna 2024 
(příspěvek pro odboráře 1 500 Kč,-) 
 
Délka pobytu :   7 dnů (6 nocí) – pondělí až neděle 
Ubytování :    Libuše*** 
Stravování :   polopenze (zahájení pobytu večeří, ukončení pobytu snídaní) nebo 

plná penze (zahájení pobytu večeří, ukončení pobytu obědem) 
 
Program pobytu :   

• 1x konzultace s lékařem 

• 1x uhličitá koupel 

• 1x perličková koupel 

• 2x klas. částečná masáž 

• 1x hydrojet (masážní lůžko)  

• 1x parafinový zábal rukou 

• 2x solná jeskyně 

• 2x oxygenoterapie 
 
 
 
 
 

    2lůžkový pokoj 

Hlavní sezóna 
2024 

pro neodboráře 
Hlavní sezóna 2024 

pro odboráře 

Pobyt s polopenzí 9 990 Kč 8 490 Kč 

Pobyt s plnou penzí 10 990 Kč 9 490 Kč 

Příplatek za jednolůžkový pokoj: 400 Kč / osoba / noc / hlavní sezóna 
 

 
BONUS - Nově v nabídce: KARTA VÝHOD – Poděbrady 2024 

 
Hosté kartu obdrží při příjezdu v recepci hotelu a mohou čerpat v průběhu pobytu. Karta je na 
jméno, tj. obdrží ji každý klient. Karta bude aktualizována pro každé období, tj. jaro, léto, 
podzim, zima. Na aktuální kartě je např. zimní punč, v létě pak může být nějaký svěží letní 
nápoj apod.  
 
https://www.lazne-podebrady.cz/karta-zazitku 
 

 
Přihlášky můžete posílat od 22.1.2024 na mail: sekretariat@ostok.cz  
Hlásit se můžete telefonicky na (+420) 731 685 530 (Iva Šindelářová) 

https://www.lazne-podebrady.cz/karta-zazitku
mailto:sekretariat@ostok.cz

